
山口県LPガス協会長門支部事業所一覧

藤井物産(株)長門萩燃料 0837-22-3658長門市東深川609-10

事業所名 電話所在地

上田プロパン商事 0837-26-0030長門市仙崎1155

村上商店 0837-34-0029長門市油谷向津具下3524

大隅石油(株) 長門市仙崎堤尻295-1

(株)大工燃料工業所 長門市東深川1857-1

渡辺商店 長門市油谷向津具下2066-58

ヤマサンガス(株)長門営業所 長門市油谷河原2016-11

(有)境石油店 長門市油谷新別名字段の下965-3

(有)キハラ 長門市油谷向津具下3327-1

蒲商店 長門市真木779

(有)佐々木商店 長門市三隅下1435-3

長門市油谷新別名1114-1(有)田村石油店

(有)長門プロパン 長門市東深川990

長門大津農業協同組合
LPガスセンター

長門市日置上6316-4

(株)油谷湾サービスセンター 長門市油谷伊上477-2

長門市湯本三反田870-1
西日本液化ガス(株)
長門営業所

藤井物産(株)
油谷充てん工場

長門市油谷久富字松崎48-3

山口県漁業協同組合
山口ながと統括支店

長門市仙崎4295-8

山口県漁業協同組合
黄波戸支店

長門市日置上字小港2655-7
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0837-25-3580

0837-32-1620

0837-34-0310

0837-32-0523

0837-22-2523

0837-22-2219

0837-25-4155

0837-43-0451

0837-32-1105

0837-34-0018

0837-37-4400

0837-32-1213

0837-32-1128

0837-22-0806

0837-26-1313

0837-37-3111


